GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1062, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Memorando 23/2018, da Diretoria de
Educação a Distância, 22 de agosto de 2018,

RESOLVE:

DESIGNAR o Núcleo Docente Estruturante do Curso
de Pedagogia-EaD/UAB, composto pelos servidores abaixo relacionados:

 Ana Cristina da Silva Rodrigues, Professora do

Magistério Superior, SIAPE 2069681, como

Presidente;

 Everton Ferrer de Oliveira, Professor do Magistério

Superior, SIAPE 1759895, como Secretário;

 Ana Carolina de Oliveira Salgueiro de Moura,

Professora do Magistério Superior, SIAPE 2292450;

 Claudia Camerini Correa Perez, Professora do

Magistério Superior, SIAPE 1323445;

 Juliana Brandão Machado, Professora do Magistério

Superior, SIAPE 2080841;

 Simone Silva Alves, Professora do Magistério

Superior, SIAPE 1076724.

                                                             Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                             Reitor

156Boletim de Serviço UNIPAMPA Ano XI N° 553 Agosto 2018